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[MpVpOAHbIE CBOMCTBa KOPbI MPOBOKOBOTO Ayba M3BECTHBI YeNOBEKY C APEBHEMLLIMX
BPEMEH. JTO W BAArOCTOMKOCTb, W YMPYroCTb, M HW3Kaa TemJOMPOBOAHOCTb, U
XOpowad LWyMOM30nauma. A NOABNEHME COBPEMEHHbIX TEXHONOTUI 1 CTPEMAIEHME
NHOAeV CAenaTb CBOM AOM 60ee 3KONOMMYHBIM MPUBEN K CO3AAHUIO YHUKaAbHbIX
HanobHbIX NOKPbITUIA —TTPOBKOBBIX TTOJ1OB.

COBpeMeHHbIe HpO6KOBbIe MoNbl - 3710 KOI\/Iq)OpTHbIe, JKONIOTMYHbIE, AONTOBEYHbIE U
100 % HaTypa/ibHble HaMOJ/IbHblE MOKPbLITUA, KOTOPbIE MNOAXOAAT ANA MCMOJ/b30BaHNA
B XWJbIX N KOMMEPYECKMNX MOMELLIEHNAX
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MPOBKOBBLIE MOJ1bl

ECOCORK i L

33KNACC 32KNACC

Madeira Madeira Sand Madeira Grey Madeira Mocca Madeira White Madeira Creme
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MPOBKOBBbIE MOJ1bl

NATURALCORK

Fiamma Flamenco Mosaik Comprido

Tigre Creme Mikado Rombo New Fantasie - l-:an-t-asie Creme
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3AMKOBBIE HA HDF-OCHOBE

XAPAKTEPUCTKA

Pasmep nocok

TonwmHa

TR 3aLmThl

CucteMa MOHTaxa

Bec

Kon-Bo KB M B OAHOW ynakoske
OTKOHEHNE pa3MepoB
Knaccndukauma npumeHeHma
TecT Ha abpasvB

OcratoyHan sedopmaLme
OrHecTonkoCTb
AHTUCTATUYHOCTb
LLymonornouleHme
Tennosoe conpotvsaeHme

Y AaponpoyYHOCTb
Xnmmyeckan yCTOMUMBOCTb
CBETOCTOMKOCTb
KosdduumeHT TpeHna

TecT Ha poanKoBble Kpecna
YCTOMUYMBOCTb K LiapanuHam

3MeHeHWe TONLLUMHBI MPY KOHTaKTe
C BOAOWN

Nak HOTCOATING
HaTtypanbHbii wnoH npobku (0,5 Mm)
NpeccoBaHHaa Npobka (2 Mm)

HDF c 3amkoM (6,8 Mm)
MNpeccoBaHHasa Npobka (1,2 Mm)

EBPO HOPMA

EN 434
EN 16511
EN 13329
EN 433
DIN 4102
EN 1815
EN 717-2
EN 12524
EN 51130
EN423
ISO105
EN 51130
EN 425
EN 438-2

EN 317

KJIEEBBIE

3AMKOBBIE MO/1bl HA HDF

915 x 305 mm
10,5 mm

nak HOTCOATING
Ha 3amke UNICLIC
8600 r/m2

1,95 m.kB

<0.05%

33 knacc

AC5

Makc.0,25 mm

Cfls 1

<2kv

18 dB

0,088 m2 K/W
2.000/14mm

5+

7\ 8

R9

type W

3N

<8% 3a 24 vyaca

NATURALCORK / ECOCORK

HaTtypanbHbli wnoH npobku (0,5 Mm)
MpeccoBaHHas npobka (5,5 Mm)

K/IEEBbIE MO/bI

915 x 305 mm
6 mm

PU nak 3 cnoa nocne yknaaku
C NMOMOLLBFO KOHT. K/1ef
3600 r/m2

3,36 MKkB

<0.10%

32 knacc

AC 4

Makc.0,25 Mm

Cfls 1

<2kv

20 dB

0,09 m2 K/W
2.000/14mm

5+

5\8

R9

type W

3N

0% 3a 24 vaca
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Linea Milk Fantasie Milk Comprido Milk Linea Vanilla

Fantésie Vanillé Corﬁpﬁdo Vanilla Linea Smoke

Linea Brown

Fantasie Brown ~ Comprido Brown

Fantasie Smoke

Comprido Smoke Linea March

Fantasie March ~ Comprido March

dacka No nepumeTpy KaxAon AOCKM
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CORKPRO

3AMKOBbIE HA HDF-OCHOBE KJIEEBbIE

JNlak WS TOPCOAT (3 cnos)
HatypanbHbli wnoH npobku (0,5 Mm)
[NpeccoBaHHas nNpobka (2,5 Mm)

HDF ¢ 3amkom (6,8 mm)
MpeccoBaHHas npobka (1,2 Mm)

HaTtypanbHbii wnoH npobku (0,5 Mm)
MpeccoBaHHas npobka (5,5 Mm)

XAPAKTEPUCTUKA EBPO HOPMA 3AMKOBBIE MOJ1bl HA HDF KJ/IEEBBIE MOSbI
Pasmep aocok 915 x 200 mm 915 x 200 mm
TonuwmHa 11 mm 6 mm

Trn 3awmTbl WS TOPCOAT PU nak 3 cnosa nocne yknaakm
Cnctema MoHTaxa Ha 3amke UNICLIC C NMOMOLLIbFD KOHT. Knen
Bec 8900 r/m2 3600 r/m2
Kon-Bo kB M B OAHOW ynakoBke 0,92 m.xB 1,65 m.xB
OTKNOHEHWE pa3MepoB EN 434 <0.05% <0.10%
Knaccndukauma npruMeHeHna EN165M 32 knacc 32 knacc

TecT Ha abpazvB EN 13329 Ac4 Ac4

OcratoyHas aedpopmauma EN 433 Makc.0,25 Mm Makc.0,25 mMm
OrHecToMkoCTb DIN 4102 Cfls 1 Cfls 1
AHTUCTATUYHOCTb EN 1815 <2kv <2kv
LWymonornoLeHve EN 717-2 19dB 20 dB

Tennosoe conpoTvBieHVe EN 12524 0,088 m2 K/W 0,068 m2 K/W
Y4apOnpoYHOCTb EN 51130 2.000/14mm 2.000/14mm
Xnmmyeckan yCTonumBoCTb EN423 5+ 5+
CBETOCTOMKOCTb ISO105 5\8 5\8
KosdpduumeHT TpeHns EN 51130 R9 R9

TecT Ha poavKoBble Kpecia EN 425 type W type W
YCTOMYMBOCTb K LlapanunHam EN 438-2 3N 3N

13MeHeHWe TOMLLMHBI MPW KOHTaKTe EN 317 <8% 3a 24 vaca 0% 3a 24 yaca

C BOZOW
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33KIACC

MpobkoBble NoAbl ¢ npamor otonevatero ( TexHonorma PRINTCORK) - 1o camoe
COBPEMEHHOE 1 CaMOe MOMNYAAPHOE HanpaBaeHMe B MPODOKOBbIX MONaX.
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[MPOBKOBBIE MOJ1bl C ®OTOMEYATBHO

Cork Oak Leached Stone Oak Havanna Merbau Esche Weiss
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Barrique Oak Floor Board Oak Grey Sibirian Larch Oak Castle White Larch Limewashed
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[MPOBKOBBLIE MOJ1bl C ®OTOTMEYATBHO




3AMKOBbIE HA HDF-OCHOBE

e F |.'

7 flak HOTCOATING
Lindposada dotonevars
NpeccoBaHHaa Npobka (3 M)

HDF ¢ 3amkom (6,8 Mm)
MNpeccosaHHas npobka (1,2 Mm)

XAPAKTEPUCTUKA EBPO HOPMA
Pasmep focok

TonumHa

Trn 3aLmThI

CucteMa MOHTaxa

Bec

Kon-Bo kB M B OAHOMW yrnakoBke

OTkNOHEHWE pa3mMepoB EN 434
Knaccuonkauma npumeHeHna EN 1651
TecT Ha abpasvB EN 13329
OcratouHas gepopmauma EN 433
OrHecTokoCTb DIN 4102
AHTUCTAaTUYHOCTD EN 1815
LLlymonomoLleHne EN 717-2
Tennosoe conpoTMBaeHvie EN 12524
Y4apOnpoYHOCTb EN 51130
XnmMmyeckan yCTomumBOCTb EN423
CBETOCTOMKOCTb ISO105
KoappuumeHT TpeHns EN 51130
Tect Ha po/IMKOBbIe Kpecia EN 425
YCTOMUYMBOCTB K LiapanuHam EN 438-2
3MeHeHe TOILLMHDBI MPY KOHTaKTe EN 317

C BOAOMN

KJIEEBbIE

Nlak HOTCOATING

WOQOD

Lindposasa dotoneuars

MpeccoBaHHas nNpobka (6 MMm)

3AMKOBBIE MOJ1bl HA HDF

915 x 305 mm
11,0 mm

nak HOTCOATING
Ha 3amke UNICLIC
8900 r/m2

1,68 M.KB

<0.05%

33 knacc

AC5

Makc.0,25 mm
Cfls 1

<2kv

18 dB

0,088 m2 K/W
2.000/14mm

5+

7\8

R9

type W

3N

<8% 3a 24 vaca

K/IEEBBIE MO/Ibl

915 x 305 mm

6 mm

nak HOTCOATING

C NMOMOLLBFO KOHT. Knied

3600 r/m2
3,36 M.kB
<0.10%

33 knacc
AC5
Makc.0,25 mMm
Cfls 1

<2kv

20 dB

0,068 m2 K/W
2.000/14mm
5+

7\ 8

R9

type W

3N

0% 3a 24 vaca




MPOBKOBBLIE MOJ1bl C ®OTOTMNEYATBHO
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[MPOBKOBBIE MOJ1bl C ®OTOMEYATBHO

WOOD XL

33KIACC

Oak Knotty Oak Deluxe
Oak Steel Oak Old
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Oak White ~ Oak Duna Grey
Markant

Oak Milch
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Oak Accent Oak Gekalte New

Oak Graggy
Japanese
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Oak Blaze

Palisandr
Santos

Oak White

Milan Nut

Oak Mocca

Oliva




MPOBKOBBLIE MOJ1bl C ®OTOMEYATBHO
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[MPOBKOBBIE MOJ1bl C ®OTOMEYATBHO
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Opal Red Topaz Sun Azurit Solar Aquamarine Cavansite Blue Dolomit White Lazurite Blue

Quartzite"l\/lint




MPOBKOBBLIE MOJ1bl C ®OTOTMNEYATBHO




WOOD XL/ COLOR

3AMKOBbIE HA HDF-OCHOBE KJIEEBbIE

Nlak HOTCOATING Nlak HOTCOATING
Lindposasa ¢potoneyats Linpposasa potoneyars
MNpeccoBaHHan npobka (3 MM) MpeccoBaHHasa Npobka (6 MMm)

HDF ¢ 3amkom (6,8 MM)
MNpeccoBaHHas npobka (1,2 Mm)

XAPAKTEPUCTUKA EBPO HOPMA 3AMKOBBIE MOJbl HA HDF KJIEEBbLIE MOJbI
Pa3mep aocok 1235 x 200 mm 1235 x 200 mm
TonuwmHa 11,0 mm 6 mm

TN 3aLmTbI nak HOTCOATING nak HOTCOATING
Cncrema MoHTaxa Ha 3amke UNICLIC C MOMOLLIbFO KOHT. Kf1en
Bec 8900 r/m2 3600 r/m2
Kon-Bo kB M B O4HOW ynakoBke 1,48 m.xB 2,72 MKB
OTKNOHEHWE pa3mMepoB EN 434 <0.05% <0.10%
Knaccndukauma npruMeHeHna EN 16511 33 knacc 33 knacc

TecT Ha abpa3us EN 13329 AC 5 AC 5
OcratoyHas aedpopmauma EN 433 Makc.0,25 Mm Makc.0,25 Mm
OrHecTtokoCTb DIN 4102 Cfls 1 Cfls 1
AHTUCTATUYHOCTb EN 1815 <2kv <2kv
LWymonornoueHne EN 717-2 18 dB 20 dB
Tennosoe conpoTMBaeHVE EN 12524 0,088 m2 K/W 0,068 m2 K/W
Y AaponpoyYHOCTb EN 51130 2.000/14mm 2.000/14mm
XnmMmyeckan yCTom4umBoCTb EN423 5+ 5+
CBETOCTONKOCTb ISO105 7\ 8 7\ 8
KosdpduumeHT TpeHna EN 51130 R9 R9

TecT Ha po/IMKOBbIE Kpecna EN 425 type W type W
YCTOMUYMBOCTH K LiapanmnHam EN 438-2 3N 3N

13MeHeHWe TONLLMHBI MPY KOHTaKTe EN 317 <8% 3a 24 vaca 0% 3a 24 vaca
C BOZOW

22




[MPOBKOBBLIE MOJ1bl C ®OTOMEYATBHO

;mwb @.ﬁ\w? ]
Le) Wﬂ,ﬂw %

x r

! ::_,.ﬁ.im




.' - d'

-y e
."___"l_ T'¥ e e

g ‘: "hr'l'l‘-l-_;' ¥

Marmo Safari

Marmo Salvia

rl .1. -
Marmo Marron

Marmo Terroso

Marmo Perla

Marmo Vanilla
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[MPOBKOBBLIE MOJ1bl C ®OTOMEYATBHO

MuKpodacka No NepuMeTpy Kaxaon A0CkM




MARMO

3AMKOBBIE HA HDF-OCHOBE

JNlak HOTCOATING
Lindposasa dpotoneuats
[NpeccoBaHHas Npobka (2,5Mm)

HDF ¢ 3amkom (6,8 mm)
MpeccosaHHas npobka (1,2 Mm)

XAPAKTEPUCTUKA EBPO HOPMA 3amkoBble nosbl Ha HDF
Pasmep gocok 600 x 440 mm
TonuwpmHa 10,5 mm

Tvn 3awmThl nak HOTCOATING
Cucrema MOHTaxa Ha 3amke UNICLIC
Bec 8900 r/m2

Kon-Bo KB M B OAHOM ynakoBke 1,58 m2
OTKNOHEHWE pa3mepoB EN 434 <0.05%
Knaccndukauma nprumeHeHma EN 16511 33 knacc

TecT Ha abpa3vB EN 13329 AC5

OcratoyHan aedpopmauma EN 433 Makc.0,25 mMm
OrHecTokoCTb DIN 4102 Cfls 1
AHTUCTATUYHOCTb EN 1815 <2kv
LLymonornoteHme EN 717-2 16 dB

Tennosoe conpoTuBieHne EN 12524 0,068 M2 K/W
YAaponpoYHOCTb EN 51130 2.000/14mm
XMMmyeckan yCTomumBoCTb EN423 5+
CBETOCTOMKOCTL ISO105 7\ 8
KoadpduumeHT TpeHmna EN 51130 R9

Tect Ha posavkoBble Kpecia EN 425 type W
YCTOMUYMBOCTb K LiapanuHam EN 438-2 3N

3MeHeHWe TONLLMHBI MPY KOHTaKTe EN 317 <8% 3a 24 vaca

C BOZAOW

26




MPOBKOBDIE MOJ1bl C POTOMEYATBLIO
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MPOBKOBBIE MOJ1bl C ®OTOMEYATBHO
] | E

CHEVRON p——

Chevron White Chevron Creme Chevron Blue Chevron Brown Chevron Gold Chevron Silver
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[MPOBKOBBIE MOJ1bl C ®OTOTMEYATBHO
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3AMKOBbIE HA HDF-OCHOBE

L N HOTCOATING
Lndposas dpotoneyars
MNpeccoBaHHan Npobka (3 MM)

HDF ¢ 3amkom (6,8 mm)
MNpeccoBaHHas npobka (1,2 Mm)

XAPAKTEPUCTNKA EBPO HOPMA
Pasmep aocok

TonuwpmHa

Tvn 3aWmThl

CunctemMa MOHTaXa

Bec

Kon-Bo KB M B OAHOM ynakoske

OTKNOHEHWE Pa3MepPOB EN 434
Knaccndukauma npumeHeHma EN165M
TecT Ha abpa3ns EN 13329
OcratoyHan aedpopmauma EN 433
OrHecrolikocTb DIN 4102
AHTUCTaTUYHOCTD EN 1815
LLlymonornouieHne EN717-2
Tennosoe ConpoTMBeHNe EN 12524
Y AaponpoYHOCTb EN 51130
XrMuyeckan yCTomumMBOCTb EN423
CBETOCTOMKOCTb ISO105
KoadppuumeHT TpeHna EN 51130
TecT Ha poamKoBble Kpecna EN 425
YCTOMUMBOCTb K LiapanuHam EN 438-2
V3MeHeHMe TO/ILLMHBI NMPY KOHTaKTe EN 317

C BOJON

KJIEEBbIE

&

3AMKOBBIE MOJ1bl HA HDF

1230 x 305 mm

11,0 mm

nak HOTCOATING

Ha 3amke UNICLIC

8900 r/m2
1,88 Mm.kB
<0.05%

33 knacc
AC5
Makc.0,25 mm
Cfls 1

<2kv

18 dB

0,088 m2 K/W
2.000/14mm
5+

7\8

R9

type W

3N

<8% 3a 24 vaca

CHEVRON / LOFT

et
|

JNak HOTCOATING

Lindposasa dpotonevats
MpeccoBaHHasa Npobka (6 MMm)

KJIEEBBIE MOJbI

1230 x 305 mm
6 mm

nak HOTCOATING

C NMOMOLLBFO KOHT. Knea

3600 r/m2
3M.KB
<0.10%

33 knacc
AC5
Makc.0,25 Mm
Cfls 1

<2kv

20 dB

0,068 m2 K/W
2.000/14mm
5+

7\8

R9

type W

3N

0% 3a 24 vaca




MPOBKOBBLIE MOJ1bl C POTOMNEYATBIO
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[MPOBKOBBIE MOJ1bl C ®OTOMEYATBHO

IMPULS

Amber

Tender

Ardent

Trendy

Random



MPOBKOBBbIE MOJ1bl C POTOMNEYATBIO

FANTASY




MPOBKOBLIE MOJIbl C ®OTOIMEYATbHHO
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[MPOBKOBBLIE MOJ1bl C ®OTOTEYATBHO

FANTASY




IMPULS / FANTASY

3AMKOBbIE HA HDF-OCHOBE KJIEEBbIE

-

e — R = -

g JNlak HOTCOATING Nak HOTCOATING
Lindposasa ¢potoneyats Lindposas dpotonevars
MNpeccoBaHHasa Npobka (3 Mm) MNpeccoBaHHan Npobka (6 M)

HDF ¢ 3amkom (6,8 Mm)
MNpeccoBaHHas npobka (1,2 Mm)

XAPAKTEPUCTWKA EBPO HOPMA 3AMKOBBIE M0O/1bl HA HDF KJIEEBbLIE MOJbI
Pa3mep focok 915 x 305 mm 915 x 305 mm
TonuwpmHa 11,0 mm 6 mm

Tvn 3awmTh! nak HOTCOATING nak HOTCOATING
Cncrema MOHTaxa Ha 3amke UNICLIC C MOMOLLIbFO KOHT. K/1en
Bec 8900 r/m2 3600 r/m2
Kon-BO kB M B OAHOW ynakoske 1,68 M.kB 3,36 MKB
OTKNOHEHWE pa3mepoB EN 434 <0.05% <0.10%
Knaccuukauma npuMeHeHns EN 16511 33 knacc 33 knacc

TecT Ha abpa3uB EN 13329 ACS AC§
OcratouHan aedpopmaums EN 433 Makc.0,25 Mm Makc.0,25 Mm
OrHectonkocTb DIN 4102 Cfls 1 Cfls 1
AHTUCTAaTUYHOCTb EN 1815 <2kv <2kv
LLymonornoLleHne EN717-2 18 dB 20 dB

Tennosoe CONpPOTUBAEHNME EN 12524 0,088 m2 K/W 0,068 m2 K/W

Y AapornpoYHOCTb EN 51130 2.000/14mm 2.000/14mm
X1MMmyeckan yCToMumMBOCTb EN423 5+ 5+
CBETOCTONKOCT [SO105 7\ 8 7\ 8
KosdpduumeHT TpeHna EN 51130 R9 R9

TecT Ha poMKOBbIE Kpecna EN 425 type W type W
YCTOMUMBOCTb K LapanuHam EN 438-2 3N 3N

V13MeHeHMe TOALLMHBI NPY KOHTaKTe EN 317 <8% 3a 24 vaca 0% 3a 24 vaca

C BOAOMN

36
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MPOBKOBBIE MOJ1bl C POTOMNEYATIO

TIME PARQUET

i | |

33 KNACC

*:

Steam

Sunburn

Sparkle



[MPOBKOBBLIE MOJ1bl C ®OTOTMEYATBHO
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XAPAKTEPUCTUKA

Pasmep focok

TonuwmHa

Trn 3aLmTh

Cuctema MOHTaxa

Bec

Kon-Bo KB M B OAHOW ynakoske
OTKNOHEHWE Pa3MepOB
Knaccuomkauma npumeHeHna
TecT Ha abpasvB

OcratoyHas sedpopmaLuma
OrHecTonkocTb
AHTNCTATNYHOCTb
LymonoroLleHne
Tennosoe conpoTuBeHVe
YAaponpoYHOCTb
XnMmyeckan yCcTonumBoCTb
CBETOCTOMKOCTb
KosdpduumeHT TpeHna

TecT Ha poaVKOBbIE Kpecna
YCTOMUMBOCT K LapanvHam

13MeHeHWe TONLLMHBI MPY KOHTaKTe
C BOAOW

EBPO HOPMA

EN 434
EN 16511
EN 13329
EN 433
DIN 4102
EN 1815
EN717-2
EN 12524
EN 51130
EN423
ISO105
EN 51130
EN 425
EN 438-2
EN 317

TIME PARQUET

3AMKOBBIE HA HDF-OCHOBE

3amkoBble noAabl Ha HDF

620 x 450 mm
11,0 mm

nak HOTCOATING
Ha 3amke UNICLIC
8900 r/m2

1,68 m.kB

<0.05%

33 knacc

AC5

Makc.0,25 mm
Cfls 1

<2kv

18 dB

0,068 m2 K/W
2.000/14mm

5+

7\8

R9

type W

3N

<8% 3a 24 yaca

Lindposasa ¢potoneyats
MNpeccoBaHHasa Npobka (3 MMm)
HDF ¢ 3amkom (6,8 mm)
MpeccosaHHas npobka (1,2 Mm)
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WALL DESIGN
¥ CorksTLE

MPOBKOBbLIE HACTEHHBIE MOKPbLITUA
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MPOBKOBbLIE HACTEHHbBIE MOKPbLITUA

NpeccoaHHaa npobka (2,5 Mm)

] lUnoH HaTypansHOW Npobkm (0,5 Mm)

Bock
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Monte Snow Monte Cream

Murano Vico Nat

Monte White Monte Nat Costa




MPOBKOB

Vico Red Vico Grey Monte Brown

Monte Red Monte Blue Monte Green




WALL DESIGN
¥ CorksTLE
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MPOBKOBbLIE HACTEHHBIE NMOKPbLITUA

HATYPA/IbHBI i
TPORYKT TENNbIA

XAPAKTEPNCTMKA

Pasmep nautok

TonwmHa

Tvn 3aLmThI

Cuctema MOHTaxa

Bec

Kon-BoO KB M B OAHOW ynakoBke
OTK/NIOHEHWE pa3mepoB
OrHecTtomKoCTb
AHTUCTATUYHOCTb

LLlymonornouweHme

13MeHeHWe TONLWMHBI MPY KOHTaKTe
C BOAOWN

EBPO HOPMA

EN 434
DIN 4102
EN 1815
EN717-2

EN 317

HaCTeHHbIE TTJIMTKN

600x300 mm

3mm

BOCK

C MOMOLLBHO KOHT. K/1eq
1100 r/m2

1,98 m2

<0.05%

Cfls 1

<2kv

16dB

0% 3a 24 vaca
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MPOBKOBbLIE HACTEHHbBIE NMOKPbLITUA

CORKBRICK

T - R e g
e S
2 EEE R

Antico Avorio

Antico Naturale Antico Fumo

Natura
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MPOBKOBbLIE HACTEHHBIE NMOKPbLITUA

- BOD wre L

Z40 wna

ToAHHE 9-11rm

Bt

HATYPANIbHbI i
TIPOIYKT TENMbIA

XAPAKTEPNCTMKA EBPO HOPMA HaCTeHHble NANTKM
Pasmep nautok 800x240 mm

TonuwmHa 9-11'mm

Tvn 3aLmThI BO3MOXHa J0r. 3aLuTa nakoM PU
Cunctema MOHTaxa CaMoKiedlanca nneHKa

Bec 3500 /M2

Kon-Bo kB8 M B 0AHONM KOpobke 4,2 M KB

OTK10HEHWE pa3MepOoB EN 434 <0.05%

OrHecTonkoCTb DIN 4102 Cfls 1

AHTUCTATUYHOCTb EN 1815 <2kv

LLlymonornouweHme EN 717-2 18 dB
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CONYTCTBYHOLWWWME MATEPNAbI

NJNHTYC

MAMHTYC And NONOB C LUMPPOBOK GOTOMEYaThHO.

OcHosa HDF, BepxHuii coi print.
[nvHa nanHTyca: 2500 Mm
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Oak Castle White

Oak Brushed Trendy Berg

Oak Antique Oak Washe . - Vert Tender
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Oak Oak Polar White Bone Amber
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Maple
Havanna Promise Melt Rift
American Nut Random Motion
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World . h . Sandstrand

Green Fossil




CONYTCTBYHOLWWE MATEPUAJIbI

MAVHTYC ANA MOAOB C NPOOKOBBLIM LIMOHOM.
OCHOBa - 1ePEBO, BEPXHWIA  CNOW - KPYMHbIM
Npo6bKoBbIN WNOH. AnnHa navHTyca: 2500 Mm

HaTypanbHbIi NPOBKOBBIN MAMHTYC,
BHYTPEHHME U HapYXHble YrOKK
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HatypanbHas npobkoBas noanoxka
MNpeaHa3HaueHa Ans YKAaZKv NaaBaroLyx noaos

HatypanbHas npobkoBas NOANOXKa C
nobaBneHneM NoanypeTaHoOBOW KPOLLIKU.
MpeaHa3HayeHa ANs yKnaZku naasaroLmx noaos

KOHTaKTHbIV KAer ans NpoOKOBbIX MOKPbLITUNA.
OLHOKOMMOHEHTHbIW, Ha OCHOBE MOAMXNOPONPEHOBOM
pe3uHbl W pactsoputeneit. Kcnonbsyetca ana
NPUKNENBaHNA K OCHOBaHWMKO HaMO/bHbIX M HACTEHHbIX
MOKPLITUM, MONHOCTBKD  COCTOALMX M3 MPOBKM  (KOpsbI
NpPObKOBOTO Ay6a).

Kneli co3aaH aAnsa paboTbl C MPOOKOBLIMM MaTepuanamm C
YYETOM MOXeNaHui NpodeccnoHanbHbIx yknaaumkos. K
npuMepy, ceruac Ana yaobCTBa WX paboTbl YBENMUYEHO
BPEMS OTKPLITOrO MPUKAEVBAHMA

[IBYXKOMMOHEHTHbBIN MOAMYPETAHOBbIM NakK Ha BOAHOW
OCHOBE, C 0OTBepauTeneM, 6e3 f00aBNeHMA aKpUIOB.
[MpeAHa3HayeH ANA 3aWmMTbl NPOOBKOBLIX MNONOB
CORKSTYLE. bnarogapa HenpeB30WAEHHOM NPOYHOCTY,
NPeKpPacHOM 3MaCTUYHOCTV U BbICOKOW CTOMKOCTM K
BO3/ENCTBMIO XMMUYECKMX BELLLECTB PEKOMEHAYETCA Kak
ANA  fOMallHero, Tak W ANA KOMMEpYeckoro
MCNONb30BaHWA







CORKSTYLE

ITPOBKOBBIE I10JIbI

SWISS MADE

FPYMMNA KOMMAHAA

MOCKBA, MHEBHWKI,10/1
TEJT: +7 495 648 64 66

INFO@CORKSTYLE.RU
WWW.CORKSTYLE.RU



